CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 1411/2020

O  projeto  Dispõe  sobre  medidas  emergenciais  de  amparo  aos

agricultores  familiares  do  Brasil  para  mitigar  os  impactos

socioeconômicos da pandemia do COVID- 19, durante o período de

vigor  do  estado  de  calamidade  pública  no  país,  e  dá  outras

providências.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE,  na  votação  do  Requerimento  de  pedido  de  urgência  nº

654/2020, para o PL nº 1411/2020, realizada na Sessão Deliberativa

Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia  06/06/2020,  votei  NÃO,  ao

Requerimento.

Sala das Sessões, 09 de Junho de 2020.

Deputado Hugo Leal
PSD - RJ

*C
D2

04
26

89
43

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
ug

o
Le

al
 (P

SD
/R

J),
 a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
30

6,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.